d’assurance maladie au titre de l’exercice 2026. 

2. Consistance des prestations 
La consistance de ces prestations est détaillée dans les Termes de Référence (TDR) 
du présent DAO. 

3. Tranches/Allotissement 
Sans objet. 

4. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération est de seize millions (16 000 000) FCFA TTC. 

5. Période d’exécution 

La période de couverture prévue par le Maître d’ouvrage est de douze (12) mois, du 

1er janvier 2026 au 31 décembre 2026 à minuit. 

6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres National Ouvert est réservée aux

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, un cautionnement de 
soumission établi par institutions financières agréées par le Ministre chargé des 
finances et dont la liste figure dans la pièce 13 du DAO, dont le montant s’élève trois 
cent vingt mille (320 000) FCFA et valable jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date 
limite initiale de validité des offres. 

10. Consultation du Dossier d’Appel d’Offres 
Le dossier physique peut être consulté gratuitement dans les services du MO aux heures 
ouvrables auprès de l’Unité Administrative et Financière du CARPA, au Quartier Bastos

[...]

administrative et financière   du CARPA, au Quartier Bastos Bld de l’URSS, Tél. : (237) 

621 60 26 00, BP : 33 745 Yaoundé, e-mail : info@carpa-cm.com dès publication du 

présent avis, contre versement d’une somme non remboursable des frais d’achat du 

DAO de quarante-deux mille (42 000) francs CFA payable dans le Compte spécial CAS- 

ARMP ouvert auprès des agences BICEC, compte (n0 33598860001-94). 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement 

gratuit aux adresses sus indiquées. Toutefois, la soumission en ligne est conditionnée

[...]

policy for the 2026 fiscal year. 

2. Content of Services  
The content of these services is detailed in the Terms of Reference (ToR) of this Tender 
file. 

3. Phases/Lotting 
Not applicable. 

4. Estimated Cost 
The estimated cost of the project is sixteen million (16,000,000) FCFA, including all taxes. 

5. Execution Period 
The coverage period planned by the Contracting Authority is twelve (12) months, from 
January 1, 2026, to December 31, 2026, at midnight. 

6. Participation and Origin 
Participation in this Open National Invitation to Tender is reserved for Cameroonian

[...]

Each bidder must include with their administrative documents a bid security issued by 
financial institutions approved by the Minister of Finance, a list of which is provided in 
document 13 of the Tender Documents. The amount of the bid security is three hundred 
and twenty thousand (320,000) FCFA and is valid for thirty (30) days beyond the initial 
bid validity period. 

10. Consultation of the Tender Documents 
The physical documents may be consulted free of charge at the offices of the 
Procurement Authority during business hours at the Administrative and Financial Unit of

[...]

The physical version of the tender documents can be obtained from the CARPA 
Administrative and Financial Unit, located in the Bastos district, Boulevard de l’URSS, 
Tel.: (237) 621 60 26 00, P.O. Box: 33745 Yaoundé, email: info@carpa-cm.com, upon 
publication of this notice, upon payment of a non-refundable fee of forty-two thousand 
(42,000) CFA francs for the purchase of the tender documents, payable to the CAS-
ARMP Special Account held at BICEC branches, account number                          (n° 
33598860001-94). 
It is also possible to obtain the electronic version of the tender documents by free